
Свердловская область 
Белоярский городской округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

” ДЕТСКО ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА“

ПРИКАЗ

« 09 » января 2019 г. № 01-10/ОСА

«О назначении ответственного лица за 
реализацию мер по предупреждению 
коррупции в МБОУ ДО ДЮСШ»

В соответствии с ФЗ №273 от 25.12.2008 года «О противодействии 
коррупции»

Приказываю:

1. Назначить Орлова Сергея Геннадьевича, заместителя директра по УВР, 
ответственным за реализацию мер по предупреждению коррупции в 
МБОУ до ДЮСШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


